2021年 3月 25日

ガバナー事務所 御中

各ロータリークラブ 御中

藤沢南ロータリークラブ

幹事 髙岡 輝征

例会休会のお知らせ

 平素より大変お世話になり感謝申し上げます。

コロナ禍で 1～3月例会中止が続きました。

3月 22日（月）例会開催致しました。

下記の通り 3～5月の休会のお知らせを致します。

記

3月 29日 (月) ⇒ ＜休会・定款により＞

    4月 26日（月） ⇒ ＜休会・定款により＞

5月 3日（月） ⇒ ＜祝日休会・憲法記念日＞

      31日（月） ⇒ ＜休会・定款により＞

           以上